
Hvězdy nad oceánem

Lucie Vondráčková

Kdyby byla to láska
Není vítaná
Kdyby byla to láska
Tak jen skrývaná
    
Kdyby byla to láska
Tak mě nepálí
Kdyby byla to láska
Tak jen z povzdálí
    
My dva - já vím
Musíme být co nejdál
My dva - já vím
Nemůžem s ní nic mít
    
My dva - já vím
Musíme být co nejdál
My dva - já vím

Nesmíme dál se chtít
    
Tak jako hvězdám nad oceánem
Od nejmladší k té nejstarší
Tak jako hvězdám nad oceánem
Tak mě tebe málo nestačí
    
Tak jako hvězdy nad oceánem
Před úsvitem jen doutnají
Tak jako hvězdy nad oceánem
Lidi před láskou couvají
    
To ty odjeď co nejdál
Kde tě nepotkám
To ty odjeď co nejdál

Kde svět neroztál
    
Kdybys ty o mě nestál
Tak si zahrávám
Kdybys ty o mě nestál
Tak to nedávám
    
My dva - já vím
Musíme být co nejdál
My dva - já vím
Nemůžem si s ní hrát
    
My dva - já vím
Musíme být co nejdál
My dva - já vím
Nesmíme se s ní znát
    
Tak jako hvězdám nad oceánem
Od nejmladší k té nejstarší
Tak jako hvězdám nad oceánem
Tak mě tebe málo nestačí
    
Tak jako hvězdy nad oceánem
Před úsvitem jen doutnají



Tak jako hvězdy nad oceánem
Lidi před láskou couvají
    
My dva - já vím
Musíme být co nejdál
My dva - já vím
Nesmíme dál se chtít
    
Tak jako hvězdám nad oceánem
Od nejmladší k té nejstarší
Tak jako hvězdám nad oceánem
Tak mě tebe málo nestačí
    
Tak jako hvězdy nad oceánem
Před úsvitem jen doutnají
Tak jako hvězdy nad oceánem
Lidi před láskou couvají

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

